asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn

sub terra quam supra terram tarn non nominatis quam
nominatis procul et prope ad totas et integras prenomi-

natas terras de Laichgory cum dimedio marce molendini

ejusdem terrarum cum pertinentiis spectantibus seu juste

spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete

integre honorifice bene et in pace sine retenemento ob-

staculo aut revocacione quibuscunque imperpetuum et adeo

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace

sicut alique terre infra regnum Scocie alicui seu aliquibus

venduntur seu alienantur aut vendi seu alienari quoquo-

modo poterunt in futurum : Faciendo inde annuatim

dictus Jacobus Scrymgeour et heredes sui masculi mihi et

1 Now apparently Leckuary.
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heredibus meis successoribus et assignatis servicia debita

et consueta cum varda et relevio. Et ego vero predictus

Jacobus Scrymgeour, Constibularius de Dunde, et heredes

mei successores et assignati totas et integras prenominatas

terras de Laichgory cum dimedio marce molendini ejus-

dem terrarum cum pertinenciis predicto Jacobo Scrym-
geour et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreandis quibus forte deficientibus mihi et heredibus

appropinquibus meis quibuscunque contra omnes mortales

varantizabimus acquietabimus et imperpetuum defen-

demus, non obstante quod ego antedictus Jacobus Scrym-
geour, Constibularius de Dunde, vendidi omnes et sin-

gulas terras meas de Laichgory cum dimedio marce
molendini ejusdem terrarum pro summa quadraginta

librarum usualis monete regni Scocie predicto Jacobo

Scrymgeour licebit mihi et heredes meos successores vel

assignati predictas terras de Laichgory cum dimedio marce
molendini ejusdem terrarum redemere pro predicta summa
quando ego vel heredes mei successores vel assignati

pagamus antedicto Jacobo heredibus suis masculis pre-

dictam summam quadraginta librarum prenominate

monete tunc ego et heredes mei masculi erimus a predictis

terris absoluti penitus et omnino cum sit summa soluta ut

predicitur, et casso et adnullo pro me et heredibus meis

masculis omnes cartas literas evidencias instrumenta et

literas bailie necnon proprietatem et possessionemquam seu

quas ego habeo vel heredes mei masculi in vel ad predictas

terras cum dimedio marce molendini ejusdem facere me
et heredes meos masculos nullum juris titulum habere ad
predictas terras cum dimedio marce molendini ejusdem

set ab eisdem simus exclusi. In cujus rei testimonium